PRt:FEITURA MUN~-CIPALDE
FERNÃO

PORTARIA N° 4427/2016 DE 07 DE ABRIL DE 2016.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO
FISCALIZADORA E ACOMPANHAMENTO DA
REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N° 01/2016 PARA
CONTRA TAÇÃO DE EST ÁGIARIO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

ALTEMAR CANELADA CAMPOS PREFEITO MUNICIPAL
DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:
Art. 1° - Fica criada a Comissão Fiscalizadora e de acompanhamento da

realização do PROCESSO SELETIVO N°01/2016, para contratação de Estagiários nos
termos do Edital n" 01/2016, a qual será constituída pelos seguintes membros:

Marcos Roberto Marques, RG n° 27.687.605-1
Coordenador do Departamento de Agricultura

Gerson Donizeti.Lima, RG n" 10.647.585
Coordenador do Departamento de Meio Ambiente

Vanussa Ferreira dos Santos, RG n° 40.295.554-7
Recepcionista

Art. 2° - Essa Comissão terá a responsabilidade de fiscalizar, acompanhar
coordenar e cumprir todas as determinações estabelecidas no Edital 01/2016, ficando
nomeado o Sr. Marcos Roberto Marques como presidente da Comissão, podendo designar
subcomissões para o bom e fiel cumprimento das determinações legais.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

REG~R AFIXAÇÃO, O SAGUÃO PRINCiPAL DA PREFEITURA MU ICIPAL DE FERNÃO, LOCAL PRÓPRIO - DATA SUPRA.

Rua José Bonlfáclo, 106 - Centro - F.mão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF01.812.848/0001-34
T.I./Fax:(14) 3273-1004/3273-1018/3273.1021/3273-1041

E-mail: prefeitura@femao.sp.gov.br - Sit.: www.fernao.sp.gov.br